ПРОЕКТ

разработан Местной администрацией МО Горбунковское сельское поселение

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «___» _________ 2010 года

   № ___

Об информационном обеспечении муниципального образования Горбунковское сельское поселение

Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Учредить с «__» __________ 2010 года газету Совета депутатов и Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение под названием ____________________.

2. Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение заключить с Автономной некоммерческой организацией «Редакция газеты «Балтийский луч» договор на информационное обеспечение, включающее в себя услуги журналиста, допечатную подготовку, изготовление оригинал-макета, полиграфические работы и т.д.

3. Установить следующие параметры газеты:

- формат А3;

- количество полос – 4;

- цветность – 2+1;

- бумага газетная;

- тираж 999 шт.;

- периодичность выпуска – один раз в месяц (первая пятница месяца).

4. Главному бухгалтеру Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Матросовой Л.П. подготовить проект решения о внесении изменений в бюджет поселения на 2010 год, предусмотрев необходимые денежные средства на данные цели исходя из стоимости одного выпуска в месяц ____________ руб.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Горбунковское сельское поселение Л.Х. Астапкову.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

Л.Х. Астапкова